
07/04/2017 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA
 Resolución de 10 de abril de 2017

Página 1 de 1

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

FLAUTA DE PICOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARGULES RODRIGUEZ, ANNA

MENENDEZ GALVAN, JOSE

LALO , TAMAR

NIETO GALAN, BELEN

PORTILLA FRANCO, JUAN

051456342

070049461

Y1341208T

014304853

001179255

0593

0593

0593

0593

0593

031

031

031

031

031

 

 

 

 

 

 43,126

 33,744

 20,556

 20,040

 17,610

1

2

3

4

5

CUERPO: 0593 031

37

37

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:


