Página 1 de 1 Fecha 07/04/2017



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 10 de abril de 2017

Consejeria de Educación

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 031 FLAUTA DE PICO

Orden	Apellidos y nombre						D.1	N.I		Cuerpo	Especialidad	Puntos
1	MARGULES RODRIGUEZ, ANNA					051456342			0593	031	43,126	
	Provincias solicitadas:	37										
2	MENENDEZ GALVAN, JOSE						070049461			0593	031	33,744
	Provincias solicitadas:	37										
3	LALO , TAMAR						Y1341208T			0593	031	20,556
	Provincias solicitadas:	37										
4	NIETO GALAN, BELEN						014304853			0593	031	20,040
	Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49		
5	PORTILLA FRANCO, JUAN						001179255			0593	031	17,610
	Provincias solicitadas:	37										